Kính gửi: Các nhà thầu cung cấp dịch vụ.

Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ tổ chức bảo dưỡng, sửa chữa các loại máy

phun hóa chất của khoa KSBT&HIV/AIDS, đề nghị đơn vị báo giá theo những yêu

cầu sau:

1. Danh mục đề nghị báo giá (theo bảng)

STT Nội dung Đvt
Khối

lượng
Ghi chú

1 Thay bộ tạo sương máy phun sương ULV cái 02

2 Sửa chế hòa khí máy phun SOLO cái 06

3 Sửa bộ nguồn máy phun mù nóng cái 01

2. Mục đích yêu cầu báo giá: Xác định giá trần của hàng hóa, giá đã bao gồm

VAT.

3. Thời điểm nhận báo giá: Từ ngày 05/03 đến 06/03/2025.

4. Đăng tải thông tin và nhận báo giá:

- Nơi đăng tải thông tin mời báo giá bảo dưỡng, sửa chữa các loại máy phun hóa

chất của khoa KSBT&HIV/AIDS về nhà B - TTYT huyện tại Website:

https://trungtamytechuongmy.vn.

- Nhận thông tin báo giá tại Gmail: ttytchuongmy.2014@gmail.com

- Nơi nhận thư báo giá: Phòng HCTCTC - Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ

(đ/c Nguyễn Quốc Cường, SĐT 0967.542.588).

 Địa chỉ: Thị trấn Chúc Sơn, Huyện Chương Mỹ, Thành phố Hà Nội.

Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ kính mời các nhà thầu tham gia báo giá./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, HĐMS.

GIÁM ĐỐC

Dương Mạnh Hùng

UBND HUYỆN CHƯƠNG MỸ

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TM-TTYT

V/v Báo giá sửa chữa, bảo dưỡng

máy phun hóa chất

Chương Mỹ, ngày      tháng   năm 2025

mailto:ttytchuongmy.2014@gmail.com

		2025-03-05T13:58:06+0700

		2025-03-05T14:21:44+0700

		2025-03-05T14:43:04+0700

		2025-03-05T14:43:05+0700

		2025-03-05T14:43:05+0700

		2025-03-05T14:43:06+0700